
 

 

UCHWAŁA NR XIII/127/2025 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty oraz ustalenia jej kwoty za ponowne podłączenie do sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej po odłączeniu ze względu na zaległości w opłatach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 

j.t.) oraz art. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz.U.2024.757 j.t.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę oraz ustala jej kwotę w wysokości 324 zł brutto, za ponowne podłączenie 

do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej po odłączeniu ze względu na zaległości w opłatach o jakich mowa 

w art. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz.U.2024.757 j.t.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2074


		2025-04-28T11:18:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




